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3¢ Shogiris ka objektin e m¥poshtium, té pﬁroaktuar nt miry n&
stetutin e saj tregtimin me chumiob e vekiock i mellreve t¥ ndryahmh _
industriele dhe ushqimore,l¥énds t¥ pura ¢ meteriale ndertimi, peiejp
 elekiro shtipleke,orodhime kosmetike,fexmscautike,bim¥é medicinale {‘ﬁv
etorovejore,duhene e cligere,konfekelone e teketile t¥ cdo 11834, E
‘fruta e perime, kultivim e tregtim lule, veturs e mjete, trmnspopti
td ¢do tipi & warke,pjest kimbimi plr mjete motorike, sh¥rbim trenepe
orti,spodicioni mollrssh dhe udheteresh, imnort ekesport brﬂndn dhe
Jecht¥ véndit, shirbim hotelerie e surismi,kreditime legele,kanbiziém
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‘haple aglensi t8 ndryshme detarn.ajrora.ctj.
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e Shqipériss sl dhe n¥ ektin ahe statutin Bsehkéngiiture
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STATUT
* L SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZuaR "CRYFZ: & =i

Perkufizimi dhe emertimi

Neni 1 .

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar"Kryeza & DM" themelohet
_ggq'z.Dévid Ulginakwi cila me poshte do te quhet "ortaku i veten"
Neni 2 PR

" Emertimi i shogerise do te jete "KRYBZA & DIi" Shopok.
Neni 3

Selia e shoqerise eshte ne Tirane y Hr. Sirl Kodra,Nr05§21;Ti§gﬁé é

Forma e shogerise
Neni 4

Shogeria K RY EZ24 & 1D g sh.,p.k. organizohet ne formen e
nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar sipas legjislacionit ne
fuqi. Ortaku i vetem gjate aktivitetit te tij do te perballoje hu-
mbjet deri ne kufirin e vleres se kontributit te tij ne kapitalin
themeltar te shoqerise si dhe ne nje vlere ge mund te konsideroje
veteortaku i vetem,

Kohezgjatija

Neni 5

Kohezgjatja e aktivitetit te shogerise shtrihet ne mbi 10
(dhjete) vjet.Fillimi i aktivitetit legal do te konsiderohet data

e régjistrimit ne organet e financave te shtetit.

Objekti
Neni 6

Objekti i shogerise:
Tregtimi me shumice é pakice i mallrave te ndryshme industriale dhe
ushqimore, lende te para e materiale ndertimi,paisje elektro shte—
piake,prodhime kozmeﬁike,farmaceutike,bime medicinale,eterovajore
duhane e cigare,konfeksione e tekstile te cdo lloi,fruta e perime
kultivim e tregtim lule,vetura e mjete transporti te cdo tipi e marke
,pjeseikemhimi per mjete motorike.

Sherbim transporti,spedicioni,mallrash dhe udhetaresh.. !

Import export brenda dhe jashte vendit,

Sherbim hotelerie e turizmi

Kreditime legale,kambizim dhe cdo lloj operacioni financiar.

Investime te ndryshme ose kapitale ne fusha te ndryshme _

Tregti karburanﬁi dhe te nenproduktet e naftes. !

Hapije agjensi te ndryshme detare,ajrore,etj



Kapitali themeltar

Neni 7

Neni 9

i cili emerohet me vendim te ortakut te vetem. Mandati 4 administ-
rimit te tyre bpercaktohet pe kontrate Pune. Ne kontratepn o Punes

Neni 11



Veprimtaria ekonomiko financiare e shoqerise mbyllet ne fund
te vitit kalendarik. Ne fund te cdo periudhe.ushtrimore,ortaku i
vetem ose administratori ose eksperti kontabel i emeruvar pPerpilon
bilancin kontabel te shogerise me rezultatinp humbje fitime,bilanc
“ 1. cili miratohet nga ortaku i veten,
Emertimi i ekspertit kontabel
Neni 13

ne keto raste, kur ne mbyllje te yitit financiar tejkalohen dy shifrg |

te meposhtme:
~ Bilanci ne mbyllje te vitit 12 miljo leke,
~ Vlefta e te ardhurave nga qarkullimi pe mbyllje te viti, pasi
eshte zbritur tatimi mbi qarkullimin 24 miljon leke
~ Mesatarisht 50 te punesuar gjate vitit financiar,
Mardheniet e punes
Neni 14

Mardheniet Juridike te Punes rregullohen me anpe te kontrates
se punes,Per ceshtjet qe nuk rregullohen me kontrate pune,zbatohen
dispozitat e punes ne fugqi,

Pagat
Neni 15

Pagat dhe shperblimet o punes peér te punesuarit e shoqerise

Neni ‘16

Ne rruge giyqesore organi kopetent per zgjidhjen e mosmarrey-
eshjeve do te Jete gjykata e Rrethit Tirane,
Ndryshimet e Statutit
Neni 17

Ndryshimet e Statutit mund te behen me vendim te ortakut te

vetem sipas dispozitave ligjore.
Shnderimi 1 shogerise
Neni 20

Shperndarja e shoqerise mund te behet ne cdo kohe dhe per




shkaqe te parashikuara npe ligj, Shperndarja mungd te behet (realigz-—

' Dhet) edhe me venbdip te ortakut te vetem,

!Dispozita Perfundimtare ’ : '
Neni 21 : b |

S;atu'hyn ne fuqi diten e nenshkrimit te t1j nga ortakuy i.vetem

"ORTAKU I VETEM" |
David Ulginaky
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NainaXu , nedhor na otesi te plote Juridike per te vepruar, per 1de-§

ntitetin o te eilit y binda nga loternjoftixg 4§ tiJ perosnel 1 ejilg e,
deklardi se aa me 8iper enhte redaktuay Jashte kesa} “yre cipas vullner
tit te tiJ te lire dhe te plote , aenghkrusn rregullisht pars meje dhe

une noterje e varteto] sivas ligjit, ;
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